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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Nueva
Andalucia, Costa del Sol

I ett exklusivt gated community med panoramautsikt över havet, hittar vi dessa
fantastiska byggplatser till salu.

Köpare har möjlighet att skaffa en tomt för ett självbyggt hem eller använda
tjänsterna hos en befintlig utvecklare som projektledare, med tillstånd och planer
som redan finns, vilket gör stora besparingar på projektets totala kostnader.

De befintliga planerna är för samtida villor med fokus på att skapa en sömlös
koppling mellan den orörda moderna interiören och den vackra omgivningen. För att
göra detta ska fönster från golv till tak användas med riklig ljus och panoramautsikt
vid varje varv.

Den öppna planen och den flexibla utformningen av bostäderna kommer att ge fritt
flytande utrymmen med en tydlig samtida och Medelhavsområde. Utanför varje villa
kan ha sin egen privata trädgård med en pool.

Dessa lyxiga villor ska ha ett utmärkt läge i El Herrojo, nära Quinta golfbana, med
fantastisk utsikt och bara en kort bilresa från San Pedro, stranden och Marbella.

slingor

Utmärkt, strategiskt läge
Planer och projektledare tillgängliga för moderna villor med privata trädgårdar
och simbassänger
Panoramautsikt
Stora besparingar jämfört med genomsnittliga marknadspriser
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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